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Äntligen dags för emojis för etniskt blandade par

UPPDATERING: Vi gjorde det! Ett år och mer än 50 000 underskrifter senare kommer emojis för etniskt blandade par till tangentbord världen över. Tack för att
du hjälpte oss #RepresentLove. Vi kunde inte ha gjort det utan dig.

 

Emojis är ett universellt språk i vår digitala tidsålder. Vi använder dem för att visa känslor, tydliggöra och ge kontext i våra konversationer men även för att uttrycka vår syn på
världen.

Det är lätt att tro att det finns en emoji för allt och alla, men så är det verkligen inte.

Emojis med bruna och svarta människor och samkönade par blev verklighet under 2015, men en grupp saknade emojis: etniskt blandade par. Men visst ska vi visa hur kärleken ser
ut i alla dess former?

Ta ställning 

Skriv på vår Interracial Couple Emoji petition på change.org.

För ut budskapet

Dela den här videon med #RepresentLove i sociala medier och få andra att ta ställning.

https://youtu.be/tWrKrn7t2wo

Visa kärlek

Par som lägger upp en bild på sig själva i ett emojiläge på Twitter och taggar @Tinder med #RepresentLove har chans att vinna en emojiversion av dem själva. [Regler]

 

Varför genomför Tinder den här namninsamlingen?

Vi tycker att all kärlek förtjänar att bli representerad av emojis. Undersökningar slår fast att det finns ett samband mellan nätdejting och etniskt blandade par. Faktum är att en ny
studie visar att Tinder och dejtingappars ökande popularitet kan ligga bakom allt fler etniskt blandade äktenskap.

Det inspirerar oss att nu ta ledartröjan för att skapa förändring. Vi vill jobba för mångfald och en inkluderande gemenskap på vår plattform där människor stödjer varandra, oavsett
hur lika eller olika de är. Därför har vi beställt den globala Tinder-undersökningen om rasblandande förhållanden för att ta reda på mer om hur våra medlemmar tänker, känner och
tar kontakt – och resultaten var spännande.

Enligt undersökningen breddar nätdejting din horisont och gör dig mer öppensinnad. Genom att tillåta dig att träffa människor som inte är en del av ditt sociala nätverk gör det
chansen till mångfald mycket mer sannolik.

Öppet sinne, öppet hjärta

Hela 77 procent av Tindermedlemmarna säger att de är öppna för alla när de dejtar. Det är över 10 procentenheter högre (12 procent) än för personer som inte använder Tinder.

Vi sveper höger på mångfald

72 procent av dem som deltog i undersökningen sade att Tinder är dejtingappen med mest mångfald när det gäller etnicitet (vilket gör oss så stolta), att jämföra med 8 procent som
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tycker att Bumble har mest mångfald, medan bara 3 procent upplever att Hinge har mest mångfald.

En sak till: 61 procent av deltagarna som nu är i en etniskt blandad relation har använt Tinder, framför andra appar eller sajter.

Bättre tillsammans

Det är nästan 20 procent mer sannolikt att Tindermedlemmar har dejtat någon med annan etnicitet än sin egen, jämfört med dem som inte använder Tinder (79 % respektive 62 %).

Kärlek är kärlek

Endast 37 procent av våra Tindermedlemmar anger att ”ras” eller etnicitet är viktiga faktorer när man ska besluta sig för att dejta någon eller ej. Siffran ökar för Bumbleanvändare
med 53 procent, medan siffran för Hingeanvändare är 63 procent.

Lyssna på ditt hjärta

Drygt två tredjedelar (70 %) av alla Tindermedlemmar är väldigt öppna för en relation över etniska gränser. Det är nästan 15 procent mer än för dem som inte använder Tinder,
eller 56 procent.

Tindercommunityn har talat: Det är verkligen dags för emojis för etniskt blandade par. Nu visar vi var vi står och #RepresentLove.

 

Additional assets available online:  Bilder (1)  Filmer (1)
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